ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 июня 2016 года г. Бирюч № 92/518

О назначении на должность
председателя участковой комиссии
избирательного участка, участка
референдума №710 муниципального
района «Красногвардейский район»
Пчельниковой В.И.

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об

основных  гарантиях   избирательных  прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии

муниципального района «Красногвардейский район» с полномочиями

территориальной избирательной комиссии от 22 июня 2016 года №92/517

«Об освобождении от должности председателя участковой  комиссии

избирательного участка, участка референдума №710 муниципального района

«Красногвардейский район» Шишкиной Л.В.», избирательная комиссия

муниципального района «Красногвардейский район» с полномочиями

территориальной избирательной комиссии постановляет:

1. Назначить председателем участковой комиссии избирательного

участка, участка референдума №710 муниципального района

«Красногвардейский район» Пчельникову Веру Ивановну, 1978 г.р.,

образование среднее специальное, санитарку Прудковского фельдшерско-

акушерского пункта ОГБУЗ «Красногвардейская центральная районная

больница».

2

2. В приложении к постановлению избирательной комиссии

муниципального района «Красногвардейский район» от 25 февраля 2013 года

№13/88 в абзац «Участковая комиссия избирательного участка, участка

референдума №710»  включить слова  «Пчельникова Вера Ивановна, 1978 г.р.,

образование среднее специальное, санитарка Прудковского фельдшерско-

акушерского пункта ОГБУЗ «Красногвардейская центральная районная

больница».

3. Направить настоящее постановление в участковую комиссию

избирательного участка, участка референдума №710  муниципального района

«Красногвардейский район».

4.   Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Красногвардейского района в разделе «Избирательная

комиссия».

          Председатель
избирательной комиссии
муниципального района (ТИК)                                               С.В. Головченко

            Секретарь
избирательной комиссии
муниципального района (ТИК)                                               О.В.  Козлова